ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 8 . 0 7 . 2 0 2 0                        №    1 7 4

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в пункт 3 постановления Законодательного Собрания

Владимирской области от 30.05.2019 № 139 "О проекте закона Владимирской

области "О применении на территории Владимирской области

инвестиционного  налогового  вычета  по  налогу  на  прибыль  организаций"

(в редакции постановлений Законодательного Собрания Владимирской области

от 27.06.2019 № 202, от 30.07.2019 № 248, от 10.10.2019 № 301, от 31.01.2020

№ 23) изменение, заменив слова "1 сентября" словами "21 июля".

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания             В.Н. Киселев

О           внесении          изменения

в                               постановление

Законодательного         Собрания

Владимирской                   области

"О                  проекте          закона

Владимирской                   области

"О применении   на   территории

Владимирской                   области

инвестиционного        налогового

вычета  по   налогу  на  прибыль

организаций"